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SPRAWOZDANIE KONCOWE Z REALIZACJI PRZEDSIEWZIECIA Z ZAKRESU ROZWOJU SPORTU 1 PRZYZNANEJ DOTACII

realizowanego w okresie od 18 kwietnia 2012 r do 31 grudnia 2012
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L SPRAWOZDANIE MERY TORYCZNE

l. Czy zakladane cele i rezultaty w ofercie zostaly osiagniete? Jesli nie — dlaczego?

Zakladane cele i rezultaty w ofercie zostaly osiagnigte, Mlodziez systematycznie uczeszcza na zajecia szkoleniowe oraz bieze udzial w zawodach
sportowych na terenie wojewodztwa .makroregionu polski Do najwigkszych osiagnigc klubu mozna zaliczy¢ -3 miejsce Maji Nyks na Mistrzostwach |
Polski Junioréw w rzucie mlotem w Biatymstoku ,13 migjsce Dari Szyjkowskiej na tych samych zawodach .10 miejsce Kamila Rachuckiego na
Ogolnopolskiej Olimpiadzie Miodziezy w Krakowie i 15 miejsce Pawta Sitka na tych samych zawodach w rzucie miotem ,1 miejsce Marii Piontek w
Mistrzostwach Wojewodztwa w rzucie miotem .7 migjsce Adriana Stupskiego w Miodziezowych Mistrzostwach Polski oraz 8 miejsce Karoliny
Zawiery w tych samych zawodach .6 miejsce Lukasza Lepkowskiego na 100 m w Mistrzostwach Makroregionu .na tych samych zawodach Marcin

Pilecki byt 7 w skoku w dal , 10 mi ejsce w biegu na 100 m zajat Adam Klimezak , 12 miejsce na 400 m zajal Pawet Klimezak | na tych samych

| zawodach startowali takze inni zawodnicy plasujac sie na wysokich lokatach — Mikotaj Gocek na 800 m | sztafeta 4x 100 Piotr Kuznik w skoku w dal
‘Na mistrzostwach wojewodztwa Miodzikow startowali takze Szymon Stasiak 2 miejsce , Tomasz Kopka 5 miejsce ,Swedrowska Iga miejsce
_Anna Szewczyk 7 miejsce wszyscy w rzucie miotem. Klub w punktacji Ministerstwa sportu zdobyt juz 37 punktow co juz jest lepszym wynikiem niz |

'w roku ubieghym ,a przed nami jeszcze zawody mtodzikow gdzie dorobek ten zostanie zwigkszony Tak duza liczba zawodnikow i wysokie rezultaty
swiadcza o dobrej pracy szkoleniowej w naszym klubie. We wrzesniu byly realizowane w dalszym ciagu zajeci 4 razy w tygodniu Mlodziez brala

‘udzial w zawodach Liczna grupa startowata na Mistrzostwach Makroregionu Miodzikow w Kielcach. Najlepszymi zawodnikami na tych zawodach

| byli Maria Piontek i Szymon Stasiak ktorzy zajeli 1 miejsca w rzucie miotem i awansowali do Mistrzostw Polski Mtodzikow w Stubicach ‘W
Mistrzostwach polski Marysia zajela 2 miejsce ,natomiast Szymon 12 Klub w ogolnej punktacji uzyskat 50 pkt we wspolzawodnictwie prowadzonym

|przez ministerstwo sportu

2. Opis wykonania przedsigwzigcia

| Klub systematycznie prowadzit zajecia szkoleniowe .uczestniczyl w zawodach i obozach szkoleniowych Zakupiono tez niezbedny sprzet do realizacii
zadania. Klub prowadzi takze systematycznie ksiegowos¢ Bardzo dobra praca trenerska przyczynifa sie do osiggania bardzo dobrych wynikow na |
zawodach roznego szczebla.



1. SPRAWOZDANIE FINANSOWE

1. Rozliczenie ze wzgledu na rodzaj kosztow (w 1)

Calosé zadania

Poprzednie okresy sprawozdawcze

Biezacy okres sprawozdawczy — w
przypadku rozliczenia koncowego — za

| Lp. Rodzaj kosztéw
(zgodnie z umowa)
koszt  ztegoz z tego | koszt | ztegoz z tego
catkowity ~ dotacji | finansowych = catkowity | dotacji | finansowych
(w zh) | (w zlh) ‘ srodkow (w zl) (w z) srodkow
wihasnych, ‘ wlhasnych,
srodkow z srodkow z
innych innych zrodet,
| Zrodet, wkiad wkiad pracy
‘ pracy okreslony
okreslony w kwocie
_ w kwocie (w zt)
| . | (w zt) ‘
.
1. Wynagrodzenie
kadry (12 300,00 11500,00 800,00 |6688,50  5888,50 800,00
szkoleniowe] i

umowa zlecenie

- |

koszt

catkowity

(wzd)

5611,50

okres realizacji zadania

ztego z
dotacji
| (w zt)

5611,50

z tego
| finansowych

srodkow
wilasnych,
srodkow z ‘

| innych Zrodel,

wktad pracy
okreslony
w kwocie
{(w zb)

0,00

e




TUhezpieczenie

300,00

zawodnikow

obozach i
zawodach
sportowych
transport
,WyZywienie
Jnoclegi diety
opfaty startowe
Koszty delegacji
- delegacja

sportowego

Uczestnictwo w

5200,00

_Zakup sprzetu _73?20?6#0

Obshuga
ksiggowosci

1100.00

Wynajem
obiektow
sportowych
rachunek
Zakup
odzywek, vitami
n,ér medycznych
rachunek

80,00

| B
1500,00

300,00

5200,00

2820,00

1100,00

80,00

500,00

0,00

0,00

900.00

0,00
|

0,00

300,00

. 3408,16

11319,42
300,00

180,00

300,00

340816

809,42

300,00

80,00

000

| 0,00

0,00

0,00 |1?93_56

450,00  |2402,94
800,00

0,00 0,00

0,00

3

1791,84

1950,58

800,00

0,00

Obstuga
administracyjna
umowa
wolontariatu

Przygotowanie i
udziat klubu i
|zawodnikaw

880,00

400,00

0,00

400,00

3

0,00
1

;450,00

329,00

0,00 210,60

171,00

39,60

0,00

400,00

0,00 | 880,00

0,00

880,00

50,00 | 0,00

0,00

0,00




zawodach
sportowych
Optata za
licencje

T Zakup sprzetu S —
multimedialnego  1100,00 1100,00 0,00 1157,00 1100,00 57.00 0,00 0,00 0,00
- kamera

|Ogolem 2558000  23000,00 258000 ‘1"4_52,08 1267508 1357,00 1169860

1032492 1373.68

2. Rozliczenie ze wzgledu na zrodlo finansowania

Zrodlo finansowania Catfos¢ zadania |  Poprzednie okresy sprawozdawcze . Biezacy okres sprawozdawczy — w przypadku
(zgodnie z umowa) rozliczenia koncowego — za okres realizacji
zadania
z % ' z % _ z Y
Koszty pokryte z dotacji  23000,00 89,02 12675,08 90,33 i 10324 92 88,26
Koszty pokrytez  |2580,00 | 1008 | 1357,00 0,67 | 1373,68 11,74
finansowych srodkow

wiasnych, srodkow z
innych zrodel, wklad pracy |
okredlony kwotowo (w zl) |

Ogolem 2558000 | 100% | 14032.08 100% 11698,60 | 100%




3. Uwagi mogace mie¢ znaczenie przy ocenie realizacji projektu:

3. Zestawienie Taktur — rachunkow

‘ Lp.  Numer dokumentu | Numer pozyeji " Daa | Nazwa wydaf_i{u_i_ Kwota Tz tegd_ze srodkow | Z teg;:}_ze_éro;!-kéw |
‘ ksiegowego kosztorysu (brutto) pochodzacych z  pochodzacych z
| _ dotacji srodkow whasnych
1 ZUSISKARBOWY OD | 1 ‘ 04.09.2012 |ZUS 1 SKARBOWY 211,50 (211,50 0,00
umowy zlecenia 12/2012 ‘ |
> | Delegacja 18/2012 | 3 3002012 Wyjasdnaoboz 77729 77729 000
| sportowy
3 Zakup sprzetu sportowego 4 114.09.2012 | Zakup dresow 340,00 10,00 340,00
F-ra Vat 980/2012 |
4 Umowa zlecenie 14/2012 1 130.09.2012  Wynagrodzenie kadry | 13530.00 1350,00 0,00
| szkoleniowej
5 | Delegacja 24/2012 : 3 ‘ 1102012 | Wyjazd na zawody | 922,67 922,67 0,00
‘ sporiowe | !
6 Ustuga ksiggowa | 5 12102012 | Ustuga ksiegowa 500,00 500,00 0,00
FAKTURA VAT ,
362/2012/ZD | '
7 | Zakup sprzetu sportowego | 4 ‘29. 10.2012  |Zakup butéw do rzutu | 477,00 377,00 100,00
| |FAKTURA VAT . "| mtotem : | !




‘ |43!10x2012 |
8 ' Umowa zleceme l-5f2[}12

9 Zakup odzywek |
| Faktura Vat ]ﬂ 1/12

Zakup obuw ia sporlowego
iﬁ Faktura Vat T/73/2012 |
11 |Za1cup sprzetu sportowego
Faktura VAT Nr
FV/9/11/2012/T

12 | Zakup sprzgtu spnrtowego'
Faktura Vat Nr 027/11-
12/FVS

13 Umowa zlecenie 18/2012

14 ‘Zakup sprzetu sportowego |
Faktura Vat Nr 03/Pl/2012

15 iDe]egacja 26/2012 i

|16 Ushluga ksiggowa F-ra Vat
‘ 409/2012/ZD

17 Zakup sprzgtu sportowego
F-ra Vat nr 91/12

F- ra Vat 1450/2012

18 | Zakup sprzetu sportowego :

E Umowa zlecenie 20/2012

|31 102012 Wynagrodzenie kadry | 1350,00
| szkoleniowej ;
6.11.2012 ?dkup ndzvuek 210,60
o112012 Zakup obuvia - 207,01
113112012 Zakup dresow i 280,00
| spodenek
| |
13.11.2012 | Zakup linek i kolcow 193,57
| 30.11.2012 | Wynagrodzenie kadry  1350,00
'szkoleniowej |
1.12.2012 | Zakup bluzek 650,36
- sportowych
! 10.12.2012 | Wyjazd na |93.60
| zgrupowanie sportowe |
i 14.12.2012  Ushuga ksiggowa 300,00
[19.12.2012  Zakup torby 125,00
120122012 | Zakup pitek 13000
|28.12.2012 | Wynagrodzenie kadry
| | szkoleniowej 11350,00

11350,00 10,00
!
171,00 3060
1207.01 0,00
280,00 0,00
193,57 0,00
135000 0.00
650,36 10,00
‘91,38 1,72
300,00 0,00
125,00
‘ 117,64 12,36
11350,00 0,00




- i‘éﬁiﬁﬁliﬂé’i 8 31.12.2012 ‘Dbsluga wolontaritu l\ssa,{m ¥ I‘o,uu —_
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | |
| |
| |
| |
| |
| | ‘I g |-___ I
OGOLEM [11698,60 032492 137368

1L DODOATKOWE INFORMACJE

Zataczniki:

1. Orginaly rachunkow



2. Oryginaty wplat Zus i Urzedu Skarbowego

3. Raporty kasowe

4, Ksero umowy z ksiggowoscia

5 Ksero wyciagu bankowego z informacja o przelaniu pienigdzy
6 Porozumienie wolontariackie i oswiadczenie

Oswiadczam (-my) ze:

1} od daty zawarcia umowy nie zmienil sig status prawny beneficjenta dotacji.
2) wszystkie podane w mmcjszym rozliczeniu informacje sa zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym,
3) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur — rachunkéw zostaly faktycznie poniesione.
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(podpis osoby upowaznionej lub podpisy 0sob upowaznionych do skladanla oswladczen woli w imieniu beneficjenta)



